
'UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

2 d  FEB, 2024 

,prot. 	111  
Rep. Reetetl e. fico 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
IL DIRETTORE GENERALE 

Vista la legge n. 168/99 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e finanza, emanato con D.R. n. 9 del 
04/01/2016 e ss.mm.; 

Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n.10 del 05/01/2016 e ss.mm.; 

Visto il decreto legislativo n. 36 del 31/03/2023 e successive modifiche e integrazioni; 

Vista la nota prot. n.  2539 51 	del  2q0.00211  con la quale il Direttore del Centro Servizi 
CAPIR rappresenta la necessità di acquistare un calibratore di dose per medicina nucleare e PET; 

Considerato che da un'indagine di mercato, la spesa presunta, compresa di trasporto, installazione e 
training ammonta a E 15.500,00 oltre iva e che il costo, comprensivo di I.V.A. pari a C 18.910,00, 
può trovare copertura nel budget CAPiR assegnato per l'anno 2024, centro di costo 66957, Voce di 
Costo A) II 2) Impianti e attrezzature Riclassificazione finanziaria: 21034009, intervento 
"Calibratore" Co.An. J14; 

Previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È autorizzato l'avvio della procedura presentata con nota  /5 395 	del  211ot /Jo I li  
relativa all'acquisto di un nuovo calibratore di dose per medicina nucleare e PET. 
Le funzioni del R.U.P. verranno svolte dal Dott. Gabriele Anastasi. 
L'Area della Centrale Unica di Committenza curerà gli atti consequenziali in conformità alle 
indicazioni formulate dal Responsabile Unico del Procedimento. 

Catania, 2ó/ 2/zo  z 	
IL DIRETTORE GENERALE 

AR 	 (Dott. Cor do Spipe11a) 


